parcelado, após a assinatura do presente termo contratual. 

2.2. A CONTRATADA fica obrigada a efetuar a prestação de todos os serviços de jardinagem relativos 

a câmara citada no objeto deste contrato. 

III – DO PAGAMENTO 

3.1. O valor total do contrato é de R$ 15.445,00 (Quinze mil quatrocentos e quarenta e cinco 
reais) cujo pagamento será efetuado, em até 30 (trinta) dias úteis após a entrega e aprovação do 
Presidente do Legislativo e mediante apresentação da nota fiscal na Secretaria Municipal da 

Fazenda, em conta bancária corrente da CONTRATADA. 
3.2.